2025年６月 25日

株主各位

富士石油株式会社

取締役社長 山本 重人

「第 23回定時株主総会招集ご通知に際してのその他の電子提供措置事項

（交付書面省略事項）」の一部修正について

 当社「第 23 回定時株主総会招集ご通知に際してのその他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の記

載事項の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】

「第 23回定時株主総会招集ご通知に際してのその他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」

27ページ 計算書類 個別注記表 関連当事者との取引に関する注記

＜修正前＞

＜修正後＞

※下線部分が修正箇所となります。

以上

役員の
兼任等

事業上
の関係

被所有

22

原油・石油製

品の購入*1

140,043 買掛金 23,504

所有

100

石油製品の
輸出・原油の

融通＊2

6,757

取引の内容

買掛金 31,313

期末残高
(百万円)

原油・石油製

品の購入*2

511,753

石油
製品の
販売

原油の
購入

557,086 売掛金 51,863

子会社 PETRO
PROGRESS
PTE LTD

シンガ
ポール

34百万
シンガ
ポール
ドル

733千
米
ドル

海外におけ
る原油・石
油製品の調
達、販売

有

取引金額
(百万円)

科目

その他
の関係
会社

出光興産
株式会社

東京都 1,683
億円

エネルギー
及び素材の
開発・製
造・販売

有 石油製品の

販売*1

種類
会社の名称
又は氏名

所在地
事業の
内容又は
職業

議決権の
所有

(被所有)
割合(％)

関係内容

資本金

役員の
兼任等

事業上
の関係

被所有

22

原油・石油製

品の購入*1

101,220 買掛金 23,504

所有

100

石油製品の
輸出・原油の

融通*2

6,757

原油の
購入

原油・石油製

品の購入*2

511,753 買掛金 31,313子会社 PETRO
PROGRESS
PTE LTD

シンガ
ポール

34百万
シンガ
ポール
ドル

733千
米
ドル

海外におけ
る原油 ・石
油製品の調
達、販売

有

有 石油
製品の
販売

石油製品の

販売*1

363,709 売掛金 51,863

関係内容

取引の内容
取引金額
(百万円)

科目
期末残高
(百万円)

その他
の関係
会社

出光興産
株式会社

東京都 1,683
億円

エネルギー
及び素材の
開発・製
造・販売

種類
会社の名称
又は氏名

所在地 資本金
事業の
内容又は
職業

議決権の
所有

(被所有)
割合(％)